
BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 10:46:36

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

FERNANDO HENRIQUE DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA  1 00:01:10.512 00:00:15.476 00:00:16.502 00:01:10.512  58,71

 2 00:00:55.736 00:00:00.700 00:00:01.726 00:02:06.248  74,28

 3 00:00:55.952 00:00:00.916 00:00:01.942 00:03:02.200  73,99

 4 00:00:55.732 00:00:00.696 00:00:01.722 00:03:57.932  74,28

 5 00:00:55.971 00:00:00.935 00:00:01.961 00:04:53.903  73,97

 6 00:00:55.036 00:00:00.000 00:00:01.026 00:05:48.939  75,22

 7 00:00:55.626 00:00:00.590 00:00:01.616 00:06:44.565  74,43

 8 00:00:55.487 00:00:00.451 00:00:01.477 00:07:40.052  74,61

 9 00:00:55.822 00:00:00.786 00:00:01.812 00:08:35.874  74,16

 10 00:00:56.394 00:00:01.358 00:00:02.384 00:09:32.268  73,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.036

PENALIZAÇÕES:

RENAN GUSTAVO VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 RENAN GUSTAVO VERONEZ  1 00:00:55.562 00:00:00.575 00:00:01.552 00:00:57.041  74,51

 2 00:00:55.350 00:00:00.363 00:00:01.340 00:01:52.391  74,80

 3 00:00:55.132 00:00:00.145 00:00:01.122 00:02:47.523  75,09

 4 00:00:55.184 00:00:00.197 00:00:01.174 00:03:42.707  75,02

 5 00:00:55.120 00:00:00.133 00:00:01.110 00:04:37.827  75,11

 6 00:00:55.203 00:00:00.216 00:00:01.193 00:05:33.030  75,00

 7 00:00:55.538 00:00:00.551 00:00:01.528 00:06:28.568  74,54

 8 00:00:54.987 00:00:00.000 00:00:00.977 00:07:23.555  75,29

 9 00:00:55.453 00:00:00.466 00:00:01.443 00:08:19.008  74,66

 10 00:00:55.800 00:00:00.813 00:00:01.790 00:09:14.808  74,19

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.987

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:00:55.512 00:00:01.502 00:00:01.502 00:00:57.873  74,58

 2 00:00:55.177 00:00:01.167 00:00:01.167 00:01:53.050  75,03

 3 00:00:56.348 00:00:02.338 00:00:02.338 00:02:49.398  73,47

 4 00:00:55.359 00:00:01.349 00:00:01.349 00:03:44.757  74,78

 5 00:00:54.451 00:00:00.441 00:00:00.441 00:04:39.208  76,03

 6 00:00:54.010 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:33.218  76,65

 7 00:00:55.106 00:00:01.096 00:00:01.096 00:06:28.324  75,13

 8 00:00:54.328 00:00:00.318 00:00:00.318 00:07:22.652  76,20

 9 00:00:56.160 00:00:02.150 00:00:02.150 00:08:18.812  73,72

 10 00:00:54.977 00:00:00.967 00:00:00.967 00:09:13.789  75,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.010

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 10:46:38

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:56.169 00:00:01.310 00:00:02.159 00:00:56.247  73,71

 2 00:00:55.364 00:00:00.505 00:00:01.354 00:01:51.611  74,78

 3 00:00:55.133 00:00:00.274 00:00:01.123 00:02:46.744  75,09

 4 00:00:55.176 00:00:00.317 00:00:01.166 00:03:41.920  75,03

 5 00:00:54.865 00:00:00.006 00:00:00.855 00:04:36.785  75,46

 6 00:00:54.983 00:00:00.124 00:00:00.973 00:05:31.768  75,30

 7 00:00:55.011 00:00:00.152 00:00:01.001 00:06:26.779  75,26

 8 00:00:54.859 00:00:00.000 00:00:00.849 00:07:21.638  75,47

 9 00:00:56.416 00:00:01.557 00:00:02.406 00:08:18.054  73,38

 10 00:00:55.939 00:00:01.080 00:00:01.929 00:09:13.993  74,01

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.859

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:56.653 00:00:01.584 00:00:02.643 00:00:58.385  73,08

 2 00:00:55.316 00:00:00.247 00:00:01.306 00:01:53.701  74,84

 3 00:00:55.934 00:00:00.865 00:00:01.924 00:02:49.635  74,02

 4 00:00:55.526 00:00:00.457 00:00:01.516 00:03:45.161  74,56

 5 00:00:56.401 00:00:01.332 00:00:02.391 00:04:41.562  73,40

 6 00:00:55.378 00:00:00.309 00:00:01.368 00:05:36.940  74,76

 7 00:00:55.069 00:00:00.000 00:00:01.059 00:06:32.009  75,18

 8 00:00:55.079 00:00:00.010 00:00:01.069 00:07:27.088  75,16

 9 00:00:55.373 00:00:00.304 00:00:01.363 00:08:22.461  74,77

 10 00:00:55.119 00:00:00.050 00:00:01.109 00:09:17.580  75,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.069

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:56.045 00:00:01.494 00:00:02.035 00:00:57.658  73,87

 2 00:00:55.597 00:00:01.046 00:00:01.587 00:01:53.255  74,46

 3 00:00:55.947 00:00:01.396 00:00:01.937 00:02:49.202  74,00

 4 00:00:55.672 00:00:01.121 00:00:01.662 00:03:44.874  74,36

 5 00:00:56.606 00:00:02.055 00:00:02.596 00:04:41.480  73,14

 6 00:00:55.622 00:00:01.071 00:00:01.612 00:05:37.102  74,43

 7 00:00:56.131 00:00:01.580 00:00:02.121 00:06:33.233  73,76

 8 00:00:54.849 00:00:00.298 00:00:00.839 00:07:28.082  75,48

 9 00:00:54.551 00:00:00.000 00:00:00.541 00:08:22.633  75,89

 10 00:00:57.174 00:00:02.623 00:00:03.164 00:09:19.807  72,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.551

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 10:46:38
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IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:01:00.257 00:00:05.556 00:00:06.247 00:01:08.399  68,71

 2 00:00:54.940 00:00:00.239 00:00:00.930 00:02:03.339  75,35

 3 00:00:55.106 00:00:00.405 00:00:01.096 00:02:58.445  75,13

 4 00:00:55.133 00:00:00.432 00:00:01.123 00:03:53.578  75,09

 5 00:00:54.701 00:00:00.000 00:00:00.691 00:04:48.279  75,68

 6 00:00:55.075 00:00:00.374 00:00:01.065 00:05:43.354  75,17

 7 00:00:55.221 00:00:00.520 00:00:01.211 00:06:38.575  74,97

 8 00:00:54.867 00:00:00.166 00:00:00.857 00:07:33.442  75,46

 9 00:00:54.761 00:00:00.060 00:00:00.751 00:08:28.203  75,60

 10 00:00:55.204 00:00:00.503 00:00:01.194 00:09:23.407  74,99

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.701

PENALIZAÇÕES:

BRUNO BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 BRUNO BASSO  1 00:00:57.194 00:00:02.556 00:00:03.184 00:00:58.114  72,39

 2 00:00:56.307 00:00:01.669 00:00:02.297 00:01:54.421  73,53

 3 00:00:56.619 00:00:01.981 00:00:02.609 00:02:51.040  73,12

 4 00:00:54.638 00:00:00.000 00:00:00.628 00:03:45.678  75,77

 5 00:00:56.117 00:00:01.479 00:00:02.107 00:04:41.795  73,77

 6 00:00:56.022 00:00:01.384 00:00:02.012 00:05:37.817  73,90

 7 00:00:55.780 00:00:01.142 00:00:01.770 00:06:33.597  74,22

 8 00:00:54.732 00:00:00.094 00:00:00.722 00:07:28.329  75,64

 9 00:00:54.886 00:00:00.248 00:00:00.876 00:08:23.215  75,43

 10 00:00:55.323 00:00:00.685 00:00:01.313 00:09:18.538  74,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.638

PENALIZAÇÕES:

DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:00:56.133 00:00:01.334 00:00:02.123 00:00:56.453  73,75

 2 00:00:55.105 00:00:00.306 00:00:01.095 00:01:51.558  75,13

 3 00:00:55.078 00:00:00.279 00:00:01.068 00:02:46.636  75,17

 4 00:00:55.100 00:00:00.301 00:00:01.090 00:03:41.736  75,14

 5 00:00:54.799 00:00:00.000 00:00:00.789 00:04:36.535  75,55

 6 00:00:55.072 00:00:00.273 00:00:01.062 00:05:31.607  75,17

 7 00:00:54.955 00:00:00.156 00:00:00.945 00:06:26.562  75,33

 8 00:00:55.163 00:00:00.364 00:00:01.153 00:07:21.725  75,05

 9 00:00:55.577 00:00:00.778 00:00:01.567 00:08:17.302  74,49

 10 00:00:54.905 00:00:00.106 00:00:00.895 00:09:12.207  75,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.799

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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